CÂMARA MUNICIPAL DE PIRENÔPOLIS ■ GO

EM; -QR-I.^LL_I

PROTOCOLO

HORA

Vil

‘0^'
●n y

Estado dc Goii^s
Câmara Municipal de Pireiiópolis

;

INDICAÇÃO N° 011/2023.

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa, em consonância com os termos regimentais
desta Augusta Casa Legislativa, INDICAÇÃO a ser encaminhada ao Prefeito
Municipal, Exmo. Senhor Nivaldo Antônio de Melo com cópia ao Secretário
de Infraestrutura, Senhor Corival Santana Jaime, para que providenciem a
roçagem geral, e limpeza do Bairro Jardim Brasília, nesta Cidade.

JUSTIFICATIVA:
Justifico que, o serviço melhora não apenas o visual paisagístico

do Bairro, más também ameniza a frequência de aparecimento de insetos,
cobras e outros bichos nas áreas urbanas.

Pirenópolis, 04 de janeiro de 2023.

Moreira Melo
Vereador

Av. Ncco Mendonça ahf. Terminal Rodoviário.
Fones: {62) 3331-1307 - Fax: (62)3331-1307

Sile; hUn://\v\v\v-r)ircnonolis.ao-leG.hr F-mail: camaranircnono lis'<'rginail.com
CEP: 72.980-000- Pirenõnolis - GO